
 

 

Asociace Entente Florale CZ - Souznění, o.s. 

V Pevnosti 159/5b, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad, IČ: 27047091, DIČ: CZ27047091 

tel.: 777 581 983, e-mail: info@aefcz.eu, www.aefcz.eu 

Zasaďte se o umístění výstavy ve vašem městě nebo obci! 
 

Výstavu vám rádi zapůjčíme zdarma při dodržení jednoduchých podmínek: 

 

Panely si sami převezete a dáte nám na ně pozor 

● U stojanových kolekcí pro venkovní použití zajistíte šetrný převoz výstavy z předchozího 

místa. Panely je při převozu nutné zabezpečit před poškozením! 

● U plakátových kolekcí do interiérů odešlete výstavu dalšímu zájemci poštou.  

● Dojde-li k poškození či odcizení výstavního panelu, prosíme o zajištění opravy. Náklady po 

dohodě uhradíme. 

 

Pomůžete nám výstavu dostat mezi lidi 

● Výstavu umístíte na frekventovaném místě. Ideálně ve spojení s další akcí pro veřejnost. 

● Uděláte pár akčních fotek (např. s návštěvníky nebo s  lidmi, kteří se o umístění výstavy 

zasadili) a pošlete nám je na info@aefcz.eu. Budeme je sdílet na našem facebooku, 

případně využijeme při komunikaci s lokálními médii.   

● Budeme také rádi za jakoukoliv formu propagace výstavy z vaší strany. Třeba na webu a 

sociálních sítích, rozesláním e-mailu na vaše kontakty nebo v místních médiích. 

 

Předáte výstavu dalšímu vypůjčiteli 

● Vaše výpůjčka končí předáním panelů dalšímu zájemci nebo jím vyslanému dopravci. 

● O předání panelů musí být vypracován předávací protokol, jehož scan nám zašlete na 

info@aefcz.eu. Hned jak to bude možné. 

 

A to je všechno! 

Teď už si jen vyberte kolekci a volný termín a napište nám na info@aefcz.eu.  

 

mailto:info@aefcz.eu
Predavaci_protokol_MV_2016_upraveny.doc
mailto:info@aefcz.eu
http://www.cestamipromen.cz/putovani
mailto:info@aefcz.eu

